**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1860

XIII. Markgraf Albrecht bekundet die Grenzen der Besitzungen des Tempelordenshauses zu Quartschen, am 23. April 1295.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55515](#)

XIII. Markgraf Albrecht bekundet die Grenzen der Besitzungen des Tempelordenshauses zu Quarischen, am 23. April 1295.

In nomine sancte et individue trinitatis Amen. Nos Albertus, Marchio Brandenburgensis, omnibus, ad quos presens scriptum peruererit, salutem sempiternam in omnium salvatorem. Quum per uarietatem — — Ea propter noscat venerabilis etas presencium et commendabilis successio futurorum, quod nos multisaria seruicia nobis exhibita et beniuolencias fratrum sancte militie templi in quarzani pre oculis habentes, prout ueridice instructi a fidelibus nostris fasallis sumus plenarie et antiquius, quod pater noster pie memorie Otto et patruus noster Johannes, Marchiones Brandenburgenses, cum suis discretis nobilibus terre accedentes, metas et distinctiones inter ipsos et fratres milicie templi quarzani et confinium ipsorum inviolabiles firmaverunt, ab aqua, que senece dicitur, omnes antique mete ascende merita inter Blumenberg et bogusla, Deinde antique distinctiones et arbores metales inter kemn et willikinsdorf usque ad arborem metalem, ubi quandam terra sigulorum fodebatur, dehinc in profundam uallem et in latere uallis directe protendendo, quod vulgo rarecht, usque in fluvium wartam, Demum ad terminos illorum de Sunnenburgh fratrum predictorum termini se extendunt. Quas distinctiones et metas, prout supra scripte sunt, in remedium anime nostre, nostrorum progenitorum et heredum ipsis fratribus milicie templi de prudentum nostrorum confilio maturo presenti scripto ratificamus et de nostra beniuolante liberaliter confirmamus — — presentibus nostris fidelibus Friderico de Brunkow, Johanne de marwitz, fratre Bernardo de eberstein, fratre henrico de veluantz et aliis. Datum quarzani, Anno domini M°. CC°. LXXXV°., In die beati Georgii martiris.

Aus L. v. Lebeur's Allg. Archiv XVI, 299.

XIV. Markgraf Woldemar bekundet den Verkauf des Dorfes Zicher bei Quarischen, am 13. September 1308.

Nos Woldemarus, dei gracia Brandenburghensis, Lusatiae et de Landesberg Marchio Tutorque incliti Johannis, de Brandenborch marchionis, Recognoscimus tenore presencium publice protestantes, quod frater Guntherus de Kothen vendidit discretis viris Thome et Johanni, germanis dictis bokeman et eorum veris heredibus villam Seicheher cum vniuersis et singulis attinenciis, cum omni seruicio et cum omni iure, vtilitate et vsufructu, quounque nomine censeatur, prout ipsam villam predictus frater Guntherus et sui confratres habuerunt et pariter possiderunt, iusto et consueto tytulo perpetuis temporibus possidendam libere et habendam. Et eosdem in nostram recipimus protectionem et tuicionem cum predicta villa et ipsis attinenciis firmiter velud aliud nostros viros et fideliter defendendo. Ceterum quam primum Marchio Johannes, noster sororius, ad annos legitime etati deputatos peruererit, ordinabimus utique, quod idem iam